
Zarządzenie Nr 146/2017 

Burmistrza Opoczna 

z dnia 28 lipca 2017 roku 

w sprawie: 

zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 2017 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3, art. 258, art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o 
finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2016 poz. 1870, zmiany poz. 1948, poz. 2260 z 2017 r. poz.191, 
poz. 659, poz. 933, poz. 935) oraz §18 Uchwały Nr XXVll/322/2016 Rady Miejskiej w Opocznie z 
dnia 28 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Opoczno na rok 2017, 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Opoczno, które zwiększa 
się o kwotę 236.083,00 zł w związku z otrzymanymi informacjami dotyczącymi zmian w planie 
dotacji celowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów na realizację zadań zleconych, które zwiększa 
się o kwotę 15.900,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia. 

§ 2. 1.Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Opoczno, które zwiększa się 
o kwotę 236.083,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do Zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację zadań zleconych, które zwiększa 
się o kwotę 15.900,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 

3. Dokonuje się przeniesień pomiędzy zadaniami inwestycyjnymi w dziale 600- Transport 
i Łączność, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do Zarządzenia. 

4. Przenosi się wydatki z rezerwy ogólnej w kwocie 6.792,00 zł i przeznacza na zwiększenie 
wydatków w rozdziałach: 

a) 75075 - promocja jednostek samorządu terytorialnego - 1.192,00 zł, 
b) 92109 - domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby- 5.600,00 zł. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 
dochody 124.503.124,33 

w tym: 
dochody bieżące 
dochody majątkowe 

wydatki 132.200.778,17 

w tym: 
wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

120.050.760,21 
4.452. 760,12 

116.361.056,40 
15.839.721,77 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków „funduszu sołeckiego", poprzez przeniesienie 

wydatków pomiędzy paragrafami - zgodnie z załącznikiem Nr 6 i 6a. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 146/2017 Burmistrza Opoczna z dnia 28 lipca 2017 roku 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 Pomoc społeczna 3 091 181,00 0,00 236 083,00 3 327 264,00 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85203 Ośrodk'1 wsparcia 878 522,00 0,00 15 000,00 893 522,00 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 684 720,00 0,00 15 000,00 699 720,00 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 227 515,00 0,00 16 766,00 244 281,00 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 226 815,00 0,00 16 766,00 243 581,00 

związków powiatowo-gminnych) 

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 208,00 0,00 900,00 2 108,00 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 1 208,00 0,00 900,00 2 108,00 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

85216 Zasiłki stałe 683 884,00 0,00 72411,00 756 295,00 

w tym z ty1ułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 680 884,00 0,00 72411,00 753 295,00 

związków powiatowo-gminnych) 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 558 039,00 0,00 131 006,00 689 045,00 

Strona 1z2 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 558 039,00 0,00 131 006,00 689 045,00 

związków powiatowo-gminnych) 

bieżące razem: 119 814 281,21 0,00 236 083,00 120 050 364,21 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 24 462,00 0,00 0,00 24 462,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 4 452760,12 0,00 0,00 4 452760,12 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 531 008, 12 0,00 0,00 531 008, 12 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 124 267 041,33 0,00 236 083,00 124 503 124,33 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 555 470,12 0,00 o.oo 555 470,12 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Strona 2 z 2 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 146/2017 Burmistrza Opoczna z dnia 28 lipca 2017 roku 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Dział Rozdział § Nazwa Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na 

świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe 
·inwestycje i 

udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i 

z realizacją ich zadania bieżące 
rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust.1 pkt2 handlowego. 
2 j 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 243 165,21 243 165,21 235 165,21 3 938,49 231 226,72 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -0,01 -0,01 -0,01 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
010 Rolnictwo i łowiectwo 

zwiększenie 0,01 0,01 0,01 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 243 165,21 243165,21 235 165,21 3 938,46 231 226,73 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 220 565,21 220 565,21 220 565,21 3 938,49 216 626,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -0,01 -0,01 -0,01 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
01095 Pozostała działalność 

zwiększenie 0,01 0,01 0,01 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 220 565,21 220 565,21 220 565,21 3 938,48 216 626,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 566,44 566,44 566,44 566,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

!zmniejszenie -0,01 -0,01 -0,01 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 566,43 566,43 566,43 566,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 233,49 1 233,49 1 233,49 0,00 1 233,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i wyposazenia 

zwiększenie 0,01 0,01 0,01 0,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 233,50 1 233,50 1 233,50 0,00 1 233,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 11835008,16 4 360 051,00 4 360 051,00 28 800,00 4 331 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 474 957,16 7 474 957,16 0,00 0,00 

zmniejszenie -67 500,00 -67 500,00 -67 500,00 0,00 -67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
600 Transport i łączność 

zwiększen'1e 67 500,00 67 500,00 67 500,00 0,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11835008,16 4 360 051,00 4 360 051,00 28 800,00 4 331 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 474 957,16 7 474 957,16 0,00 0,00 

przed zmianą 9 686 157,16 2 391 200,00 2 391 200,00 28 800,00 2 362 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 294 957,16 7 294 957,16 0,00 0,00 

zmniejszenie -67 500,00 -67 500,00 -67 500,00 0,00 -67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
60016 Drogi publiczne gminne 

zwiększenie 67 500,00 67 500,00 67 500,00 0,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 686 157,16 2 391 200,00 2 391 200,00 28 800,00 2 362 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 294 957,16 7 294 957,16 0,00 o.oo 
przed zmianą 365 700,00 365 700,00 365 700,00 0,00 365 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

zwiększenie 51 000,00 51 000,00 51 ooo.oo 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 416 700,00 416 700,00 416 700,00 0,00 416 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 629 500,00 629 500,00 629 500,00 0,00 629 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
!zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4270 Zafrup usług remontowych 
zwiększenie 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 646 000,00 646 000,00 646 000,00 0,00 646 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 367 200,00 1 367 200,00 1 367 200,00 0,00 1 367 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -67 500,00 -67 500,00 -67 500,00 0,00 -67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 299 700,00 1 299 700,00 1 299 700,00 0,00 1 299 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 674 742,00 9 222 262,00 6 731 231,00 6 846 642,00 1 884 589,00 0,00 491 031,00 0,00 0,00 0,00 1 452 480,00 1 452 480,00 624 715,44 0,00 

zmniejszenie -2 563,00 -2 563,00 -2 563,00 0,00 -2 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750 Administracja publiczna 

zwiększenie 3 755,00 3 755,00 3 755,00 0,00 3 755,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 675 934,00 9 223 454,00 8 732 423,00 6 846 642,00 1 885 781,00 0,00 491 031,00 0,00 0,00 0,00 1 452 480,00 1 452 480,00 624 715,44 0,00 

przed zmianą 467 930,00 467 930,00 467 930,00 35 800,00 432 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 063,00 -2 063,00 -2 063,00 0,00 -2 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

zwiększenie 3 255,00 3 255,00 3 255,00 0,00 3 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 469 122,00 469122,00 469 122,00 35 800,00 433 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 11 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Dział Rozdział § Nazwa Wydatki finansowane z Wydatki 
inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust.1 pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 87 188,00 87188,00 87 188,00 o.oo 87 188,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie -2 063,00 -2 063,00 -2 063,00 o.oo -2 063,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 Zakup materiałów i wyposa.zerna 
zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 85 125,00 85125,00 85125,00 o.oo 85 125,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 18 553,00 18 553,00 18 553,00 o.oo 18 553,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4220 Zakup środków z-,wności 
zwiększenie 2 455,00 2 455,00 2 455,00 o.oo 2 455,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 21 008,00 21 008,00 21 008,00 o.oo 21 008,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 311 389,00 311 389,00 311 389,00 D,00 311 389,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 800,00 800,00 800,00 o.oo 800,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 312 189,00 312189,00 312189,00 o.oo 312 189,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 632 481,00 632481,00 630 481,00 553 499,00 76 982,00 o.oo 2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Wspólna obsługa jednostek samorządu zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 o.oo -500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
75085 terytorialnego zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 632 481,00 632481,00 630 481,00 553 499,00 76 982,00 o.oo 2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 3 569,00 3 569,00 3 569,00 o.oo 3 569,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 o.oo -500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4300 Zakupuslug pozostałych 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 3 069,00 3 069,00 3 069,00 o.oo 3 069,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo o.oo 1 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4410 Podrózesłużbcvvekra}owe 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 o.oo 1 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 340 414,22 824 001,00 744 001,00 439 478,00 304 523,00 20 ooo.oo 60 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 516 413,22 516 413,22 o.oo o.oo 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 -500,00 -5 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
754 przeciwpożarowa zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 500,00 5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

po zmianach 1340414,22 824 001,00 744 001,00 439 478,00 304 523,00 20 ooo.oo 60 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 516 413,22 516 413,22 o.oo o.oo 
przed zmianą 787163,72 350 ooo.oo 270 000,00 55 600,00 214 400,00 20 ooo.oo 60 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 437 163,72 437 163,72 o.oo o.oo 
zmniejszenie -5 500,00 -5 500,00 -5 500,00 -500,00 -5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

75412 Ochotnicze straże pożarne 
zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 500,00 5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 787 163,72 350 ooo.oo 270 ooo.oo 55 600,00 214 400,00 20 ooo.oo 60 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 437 163,72 437 163,72 o.oo o.oo 
przed zmianą 500,00 500,00 500,00 500,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
4120 Składki na Fundusz Pracy 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 52 100,00 52 100,00 52 100,00 52 100,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 52 600,00 52 600,00 52 600,00 52 600,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 14 500,00 14 500,00 14 500,00 o.oo 14 500,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
!Zmniejszenie -5 ooo.oo -5 ooo.oo -5 ooo.oo o.oo -5 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4270 ZakUp usług remontowych 
zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 9 500,00 9 500,00 9 500,00 o.oo 9 500,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 43 000,00 43 ooo.oo 43 000,00 o.oo 43 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4300 ZakUpusług pazostałych 
zwiększenie 5 ooo.oo 5 ooo.oo 5 000,00 o.oo 5 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 48 ooo.oo 48 ooo.oo 48 000,00 o.oo 48 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 2 z 11 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Dział Rozdział § Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tyturu majątkowe 

inwestycje i 
oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia 1 rzecz osób poręczeń i zakupy udziałem 
z realizacją ich zadania bieżące środków, o obsługa długu wkładów do 

budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne środków, o 
naliczane których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 577 619,00 577 619,00 577 619,00 0,00 577 619,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 792,00 -6 792,00 -6 792,00 0,00 -6 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
758 Różne rozliczenia 

zwiększen·1e 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 570 827,00 570 827,00 570 827,00 0,00 570 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 577 619,00 577 619,00 577 619,00 0,00 577 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 792,00 -6 792,00 -6 792,00 0,00 -6 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
75818 Rezerwy ogólne i celowe 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 570 827,00 570 827,00 570 827,00 0,00 570 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 577 619,00 577 619,00 577 619,00 0,00 577 619,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 792,00 -6 792,00 -6 792,00 0,00 -6 792,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4810 Rezerwy 

zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 570 827,00 570 827,00 570 827,00 0,00 570 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 43 338 668,94 43 225 668,94 37 712 008,94 31 238 943,00 6 473 065,94 4 768 850,00 744 810,00 0,00 0,00 0,00 113 000,00 113 ooo.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie -109 148,00 -109 148,00 -106 188,00 -98 023,00 -8 165,00 0,00 -2 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
801 Oświata i wychowan"1e 

zwiększenie 109 148,00 109148,00 105 128,00 63 154,00 41 974,00 0,00 4 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 338 668,94 43 225 668,94 37 71 o 948,94 31 204 074,00 6 506 874,94 4 768 850,00 745 870,00 0,00 0,00 0,00 113 000,00 113 ooo.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 16 715 425,94 16 602 425,94 14 955 316,94 13 294 674,00 1 660 642,94 1 303 850,00 343 259,00 0,00 0,00 0,00 113 ooo.oo 113 ooo.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie -19 805,00 -19 805,00 -16 845,00 -15 245,00 -1 600,00 0,00 -2 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80101 Szkoły podstawowe 

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 697 220,94 16 584 220,94 14 940 071,94 13 279 429,00 1 660 642,94 1 303 850,00 340 299,00 0,00 0,00 o.oo 113 000,00 113 000,00 0,00 0,00 

przed zmianą 343 259,00 343 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 343 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki osobaNe niezaliczone do zmniejszenie -2 960,00 -2 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3020 wynagrodzeń zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 340 299,00 340 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 9 957 777,00 9 957 777,00 9 957 777,00 9 957 777,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 468,00 -8 468,00 -8 468,00 -8 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 949 309,00 9 949 309,00 9 949 309,00 9 949 309,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 887 084,00 887 084,00 887 084,00 887 084,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 440,00 -1 440,00 -1 440,00 -1 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 885 644,00 885 644,00 885 644,00 885 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 298 895,00 298 895,00 298 895,00 298 895,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 337,00 -5 337,00 -5 337,00 .5 337,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 

ffliększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 293 558,00 293 558,00 293 558,00 293 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 90 436,94 90 436,94 90 436,94 0,00 90 436,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150,00 -150,00 -150,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4270 Zakup usług remontowych 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 90 286,94 90 286,94 90 286,94 0,00 90 286,94 0,00 0,00 D,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 91 655,00 91 655,00 91 655,00 0,00 91 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 93 255,00 93 255,00 93 255,00 0,00 93 255,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 21 150,00 21150,00 21 150,00 0,00 21 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -250,00 ·250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4530 Podatek od towarów l usług (VAT) 

XłYiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 900,00 20 900,00 20 900,00 0,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

Strona3z 11 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Dział Rozdział § Nazwa Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na 

świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe 
inwestycje i 

udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i 

z realizacją ich zadania bieżące 
rzecz osób 

środków, o 
poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane 
statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art 5 ust.1 pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 12 385,00 12 385,00 12 385,00 0,00 12 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Szkolenia pracowników niebędących 
zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 członkamikorpustlsłuzbycywilnej zw·1ększen1e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 185,00 11185,00 11185,00 0,00 11 185,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 563 388,00 1 563 388,00 1 362 271,00 1 127 329,00 234 942,00 167 300,00 33 817,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Oddziały przedszkolne w szkołach zmniejszenie -110,00 -110,00 -110,00 0,00 -110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80103 

podstawowych zwiększenie 1 830,00 1 830,00 110,00 0,00 110,00 0,00 1 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 565 108,00 1 565108,00 1 362 271,00 1 127 329,00 234 942,00 167 300,00 35 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 33 817,00 33 817,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 33 817,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki osobowe niezaliczone do zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
3020 wynagrodzeń zwiększenie 1 720,00 1 720,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 1 720,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 537,00 35 537,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 35 537,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 84 328,00 84 328,00 84 328,00 o.oo 84 328,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałówiwyposazenia 

zwiększenie 110,00 110,00 110,00 0,00 110,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 84 438,00 84 438,00 84 438,00 o.oo 84 438,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 2 450,00 2 450,00 2 450,00 o.oo 2 450,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie -110,00 -110,00 -110,00 o.oo -110,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

427D Zakup llsłtlg remontowych 
zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 2 340,00 2 340,00 2 340,00 o.oo 2 340,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 5 970 738,00 5 970 738,00 4134 597,00 3 703 257,00 431 340,00 1 823 300,00 12 841,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

mniejszenie -38 504,00 -38 504,00 -38 504,00 -38 339,00 -165,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
80104 Przedszkola 

zwiększenie 956,00 956,00 956,00 0,00 956,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 5 933 190,00 5 933 190,00 4 097 049,00 3 664 918,00 432131,00 1 823 300,00 12 841,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 2 851 592,00 2 851 592,00 2 851 592,00 2 851 592,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -32 839,00 -32 839,00 -32 839,00 -32 839,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe praccwników 
zwiększenie o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 818 753,00 2 818 753,00 2 818 753,00 2 818 753,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 212 064,00 212 064,00 212 064,00 212 064,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 650,00 -4 650,00 -4 650,00 -4 650,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 207 414,00 207 414,00 207414,00 207 414,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 76 040,00 76 040,00 76 040,00 76 040,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie -850,00 -850,00 -850,00 -850,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 

4120 Składki naFundtlszPracy 
zwiększenie o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 75 190,00 75190,00 75190,00 75190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 30 120,00 30120,00 30 120,00 0,00 30 120,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
421 o Zakup matena!ów i wyposazenia 

zwiększenie 585,00 585,00 585,00 o.oo 585,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 30 705,00 30 705,00 30 705,00 o.oo 30 705,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 19 653,00 19 653,00 19 653,00 0,00 19 653,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie -165,00 -165,00 -165,00 0,00 -165,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 
4270 Zakup usłtlg remontowych 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 19 488,00 19 488,00 19 488,00 0,00 19 488,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 23 260,00 23 260,00 23 260,00 0,00 23 260,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

43()0 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 560,00 23 560,00 23 560,00 o.oo 23 560,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

Strona 4 z 11 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Dział Rozdział § Nazwa Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 1 451,00 1 451,00 1 451,00 0,00 1 451,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 
4410 Podróże służbowe krajowe 

zwiększen·1e 71,00 71,00 71,00 0,00 71,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 522,00 1 522,00 1 522,00 o.oo 1 522,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 10 236 782,00 1 o 236 782,00 8 757 293,00 7 751 728,00 1 005 565,00 1 345 700,00 133 789,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie -47 617,00 -47617,00 -47 617,00 -43 617,00 -4 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 

80110 Gimnazja 
zwiększenie 43 617,00 43 617,00 43 617,00 7 631,00 35 986,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 10 232 782,00 1 o 232 782,00 8 753 293,00 7 715 742,00 1 037 551,00 1 345 700,00 133 789,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 6 085 802,00 6 085 802,00 6 085 802,00 6 085 802,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie -42 754,00 -42 754,00 -42 754,00 -42 754,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

zwiększenie o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 043 048,00 6 043 048,00 6 043 048,00 6 043 048,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 382 853,00 382 853,00 382 853,00 382 853,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -863,00 -863,00 -863,00 -863,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

zwiększenie o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 381 990,00 381 990,00 381 990,00 381 990,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 137 353,00 1137 353,00 1 137 353,00 1 137 353,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 
411 o Składki na ubezpieczenia społeczne 

zwiększenie 7 631,00 7631,00 7 631,00 7 631,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 1144 984,00 1 144 984,00 1 144 984,00 1 144 984,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 186 645,00 186 645,00 186 645,00 o.oo 186 645,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

421 o Zakup materiałów i wyposazenia 
zwiększenie 30 ooo.oo 30 ooo.oo 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 216 645,00 216 645,00 216 645,00 o.oo 216 645,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 3 834,00 3 834,00 3 834,00 0,00 3 834,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

zmniejszen·1e 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 

zwiększenie 5 986,00 5 986,00 5 986,00 o.oo 5 986,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 9 820,00 9 820,00 9 820,00 o.oo 9 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zm·1aną 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie -4 ooo.oo -4 ooo.oo -4 ooo.oo 0,00 -4 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

4530 Podatek od towarów i usług fYAT). 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 1 300,00 1 300,00 1 300,00 o.oo 1 300,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 2 640 815,00 2 640 815,00 2 633 364,00 950 904,00 1 682 460,00 0,00 7 451,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie -890,00 -890,00 -890,00 o.oo -890,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 
zwiększenie 23 062,00 23 062,00 23 062,00 21 316,00 1 746,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 2 662 987,00 2 662 987,00 2 655 536,00 972 220,00 1 683 316,00 0,00 7 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 726 365,00 726 365,00 726 365,00 726 365,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
401 o Wynagrodzenia osobowe pracowników 

zwiększenie 14 279,00 14 279,00 14 279,00 14 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 740 644,00 740 644,00 740 644,00 740 644,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 146 074,00 146 074,00 146 074,00 146 074,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 
4110 Składki na ubezp1eczemaspoleczr.e 

zwiększenie 6 800,00 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 152 874,00 152 874,00 152 874,00 152 874,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 18 904,00 18 904,00 18 904,00 18 904,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4120 Skladkina Fur.dusz Pracy 
zwiększenie 237,00 237,00 237,00 237,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 19 141,00 19141,00 19141,00 19 141,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

StronaSz 11 



Dział Rozdział Nazwa 

2 3 4 

4210 I Zalcup materiałów i wyposażenia 

4270 I Zakup usług remontowych 

4300 I Zakup usług pozostałych 

4530 I Podatek od towarów i usług 0JAT) 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

80149 I dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innycłl formach wychowania przedszkolnego 

80150 

3020 
Wydatki osoboWe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

401 Cl I Wynagrodzenia osobowe pracovmikÓ'N 

417 O I Wynagrodzenia bezosobowe 

421 O I Zakup materiałów i wyposażenia 

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, 
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i szkołach zawodowych 
oraz .szkołach artystycznych 

3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
W)'Mgrodzeń 

401 O I WynagrodZenia osobowe pracownikÓ'N 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

zmniejszenie 

zw·1ększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

lzmniejszenie 

łzwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

Jzmniejszenie 

łzwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

łzmniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

mniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

!zwiększenie 

po zmianach 

przed zmianą 

!zmniejszenie 

zwiększenie 

po zmianach 

Plan 

5 
73 364,00 

o.oo 
270,0D 

73 634,00 

4 951,00 

0,00 

556,00 

5 507,00 

109 893,00 

0,00 

920,0D 

110813,00 

5 615,00 

-890,0D 

0,00 

4 725,00 

428 215,00 

0,00 

26 524,00 

454 739,00 

1 400,0D 

0,00 

1 600,00 

3 000,00 

205 378,00 

0,00 

9 548,0D 

214 926,00 

4 963,00 

o.oo 
15 200,00 

20 163,0D 

2 190,00 

o.oo 
176,00 

2 366,0D 

2118 268,0D 

-822,00 

10 159,0D 

2 127 605,00 

28 358,00 

0,00 

700,00 

29 058,00 

1 489 345,00 

o.oo 
8 684,00 

1 498 029,00 

Wydatki 
bieżące 

6 
73 364,00 

0,00 

270,00 

73 634,00 

4 951,00 

0,00 

556,00 

5 507,00 

109 893,00 

0,00 

920,00 

110813,00 

5 615,00 

-890,00 

0,00 

4 725,00 

428 215,00 

o.oo 
26 524,00 

454 739,00 

1400,00 

o.oo 
1 600,00 

3 ooo.oo 
205 378,00 

0,00 

9 548,00 

214 926,00 

4 963,00 

0,00 

15 200,00 

20163,00 

2190,00 

0,00 

176,00 

2 366,00 

2118268,00 

-822,00 

10159,00 

2 127 605,00 

28 358,00 

0,00 

700,00 

29 058,00 

1 489 345,00 

0,00 

8 684,00 

1 498 029,00 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

7 
73 364,00 

0,00 

270,00 

73 634,00 

4 951,00 

0,00 

556,00 

5 507,00 

109 893,00 

0,00 

920,00 

110 813,DD 

5 615,DD 

-890,DD 

0,00 

4 725,00 

298 115,00 

0,00 

24 924,00 

323 039,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
205 378,DD 

0,00 

9 548,DD 

214 926,DD 

4 963,00 

0,00 

15 200,DD 

20 163,00 

2 190,DD 

0,00 

176,DD 

2 366,00 

2 089 910,00 

-822,DD 

9 459,DD 

2 098 547,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 

1 489 345,00 

0,00 

8 684,00 

1 498 029,00 

z tego: 

z tego: 

. . wydatki związane I dotacje na 
wynagrodzenia 1 I z realizacją ich zadania bieżące 
składki od nich statutowych 

naliczane zadań; 

8 9 10 
o.oo 73 364,00 0,00 

0,00 o.oo o.oo 
o.oo 270,00 0,00 

0,00 73 634,00 o.oo 
0,00 4 951,00 0,00 

o.oo 0,00 o.oo 
0,00 556,00 o.oo 
0,00 5 507,DO 0,00 

0,00 109 893,00 0,00 

0,00 0,00 o.oo 
o.oo 920,00 o.oo 
0,00 110 813,00 0,00 

o.oo 5 615,00 o.oo 
o.oo -890,00 o.oo 
o.oo 0,00 0,00 

o.oo 4 725,00 o.oo 
281 984,00 16131,00 128 700,00 

o.oo 0,00 o.oo 
24 748,00 176,00 0,00 

306 732,00 16 307,00 128 700,00 

0,00 o.oo 0,00 

o.oo 0,00 0,00 

0,00 o.oo 0,00 

o.oo 0,00 o.oo 
205 378,00 o.oo o.oo 

o.oo o.oo o.oo 
9 548,00 0,00 O.DO 

214 926,00 0,00 0,00 

4 963,00 0,00 o.oo 
0,00 0,00 0,00 

15 200,00 0,00 0,00 

20 163,00 0,00 o.oo 
o.oo 2 190,00 0,00 

0,00 o.oo 0,00 

0,00 176,00 0,00 

o.oo 2 366,00 0,00 

1 920 628,00 169 282,00 0,00 

-822,00 o.oo 0,00 

9 459,00 0,00 o.oo 
1 929 265,00 169 282,00 0,00 

o.oo 0,00 0,00 

0,00 o.oo 0,00 

o.oo 0,00 o.oo 
0,00 0,00 0,00 

1 489 345,00 o.oo O.DO 

o.oo o.oo 0,00 

8 684,00 0,00 0,00 

1 498 029,00 0,00 o.oo 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

11 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

1 400,00 

0,00 

1 600,00 

3 000,00 

1 400,00 

0,00 

1 600,00 

3 000,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

28 358,00 

0,00 

700,00 

29 058,00 

28 358,00 

0,00 

700,00 

29 058,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 

z tego 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2i3 

12 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

13 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

obsługa długu 

14 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 

Wydatki 
majątkowe 

15 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

16 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 

z tego: 

w tym: 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

17 
0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego. 

18 
0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

o.oo 
0,00 

0,00 

o.oo 
0,00 

Strona 6z 11 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Dział Rozdział § Nazwa Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na 

świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe 
inwestycje i 

udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące 

rzecz osób 
środków, o 

poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane 

statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 77 365,00 77 365,00 77 365,00 77 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -822,00 -822,00 -822,00 -822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4040 OodatkOl'le wynagrodzenie roczne 

zwiększen'1e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 76 543,00 76 543,00 76 543,00 76 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 301 498,00 301 498,00 301 498,00 301 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

zwiększenie 492,00 492,00 492,00 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 301 990,00 301 990,00 301 990,00 301 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 44 920,00 44 920,00 44 920,00 44 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy 

zwiększenie 283,00 283,00 283,00 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 45 203,00 45 203,00 45 203,00 45 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 660 319,00 660319,00 610 319,00 4 110,00 606 209,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80195 Pozostała działalność 

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 660 319,00 660319,00 610 319,00 4110,00 606 209,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 252 026,00 252 026,00 252 026,00 0,00 252 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

!zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 250 626,00 250 626,00 250 626,00 0,00 250 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4430 RóZneopiatyiskładki 

zwiększenie 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 400,00 3 400,00 3 400,00 0,00 3 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 570 014,00 570 014,00 291 010,00 76 800,00 214 210,00 277 504,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

~mniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
851 Ochrona zdrowia 

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 570 014,00 570 014,00 291 010,00 76 800,00 214 210,00 277 504,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 555 014,00 555 014,00 279 510,00 76 800,00 202 710,00 274 504,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 555 014,00 555 014,00 279 510,00 76 800,00 202 710,00 274 504,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 ooo.oo -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

izmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4220 Zakup środków żywności 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 14 000,00 14 ooo.oo 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 110 430,00 110430,00 110430,00 0,00 110 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 131 430,00 131 430,00 131 430,00 0,00 131 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 6 711 516,00 6 694 516,00 3 504 971,00 2 092 377,00 1 412 594,00 737 424,00 2 452121,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 000,00 -35 000,00 -35 000,00 0,00 -35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
852 Pomoc społeczna 

zwiększenie 241 083,00 241 083,00 5 000,00 0,00 5 000,00 15 000,00 221 083,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 917 599,00 6 900 599,00 3 474 971,00 2 092 377,00 1 382 594,00 752 424,00 2 673 204,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 

Strona 7 z 11 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Dział Rozdział § Nazwa Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na 

świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe 
inwestycje i 

udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i 

z realizacją ich zadania bieżące 
rzecz osób 

środków, o 
poręczeń i obsługa długu zakupy 

wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne środków, o 

naliczane 
statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 1 206 957,00 1 189 957,00 500 333,00 235 720,00 264 613,00 687 024,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 17 ooo.oo 17 ooo.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85203 Ośrodki wsparcia 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1191 957,00 1 174 957,00 470 333,00 235 720,00 234 613,00 702 024,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 17 000,00 17 ooo.oo 0,00 0,00 

Dotacje celowe z budżetu jednostki przed zmianą 687 024,00 687 024,00 0,00 0,00 0,00 687 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
samorząduterylońalnego, udZ:ielone w trybie zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

2360 dofinansowanie zadań zleconych do reallzacji zwiększenie 15 000,00 15 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
organlZacjorn prowa.dzącym dZ:ialalność 
pożytku publicznego po zmianach 702 024,00 702 024,00 0,00 0,00 0,00 702 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 ooo.oo -30 000,00 0,00 -30 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4220 Zakup Srodków żywnoSci 

zw·1ększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 497 515,00 497 515,00 700,00 0,00 700,00 o.oo 496 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85214 oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

zwiększenie 16 766,00 16 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 766,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 rento\He 
po zmianach 514 281,00 514 281,00 700,00 0,00 700,00 o.oo 513 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 496 815,00 496 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 496 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3110 Świadczenia społeczne 

zwiększenie 16 766,00 16 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 513581,00 513 581,00 0,00 0,00 0,00 0,00 513 581 ,OO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 401 208,00 401 208,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 401 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85215 Dodatki mieszkaniowe 

zwiększenie 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 402 108,00 402108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 402 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 401 208,00 401 208,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 401 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
311 o Świadczenia społeczne 

zwiększenie 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 402108,00 402108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 402 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 683 884,00 683 884,00 3 000,00 0,00 3 ooo.oo 0,00 680 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85216 Zasiłki stałe 

zwiększenie 72 411,00 72411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 756 295,00 756 295,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 753 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 680 884,00 680 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
3110 Świadczenia społeczne 

zwiększenie 72411,00 72411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72411,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 753 295,00 753 295,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 753 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 754 000,00 1 754 ooo.oo 1 738 000,00 1 567 200,00 170 800,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

i.zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85219 Ośroc1ki pomocy społecznej 

zwiększenie 5 000,00 5 ooo.oo 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 754 000,00 1 754 000,00 1 738 000,00 1 567 200,00 170 800,00 0,00 16 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 ooo.oo -5 000,00 0,00 -5 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4260 Zakup energii 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 000,00 10 ooo.oo 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Szkolenia pracowników mebę<i9cych I.zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4700 członkamikorpususłużbycyMlnej iz:v.iększenie 5 000,00 5 ooo.oo 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 8 z 11 



z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Dział Rozdział § Nazwa Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na 

świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytulu majątkowe 
inwestycje i 

udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i 

z realizacją 'ich zadania bieżące 
rzecz osób 

środków, o 
poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane 
statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 878 039,00 878 039,00 35 000,00 o.oo 35 ooo.oo 0,00 843 039,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 
zwiększenie 131 006,00 131 006,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 131 006,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 009 045,00 1 009 045,00 35 ooo.oo 0,00 35 ooo.oo 0,00 974 045,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 843 039,00 843 039,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 843 039,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 
3110 Świadczenia społeczne 

zwiększenie 131 006,00 131 006,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 131 006,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 974 045,00 974 045,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 974 045,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 276 711,00 276 711,00 99 258,00 37 838,00 61 420,00 43 730,00 133 723,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -357,00 -357,00 -357,00 -357,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
zwiększenie 357,00 357,00 357,00 357,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 276 711,00 276 711,00 99 258,00 37 838,00 61 420,00 43 730,00 133 723,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 71 738,00 71 738,00 28 008,00 27 498,00 510,00 43 730,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

zmniejszenie -357,00 -357,00 -357,00 -357,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 

zwiększenie 357,00 357,00 357,00 357,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 71 738,00 71 738,00 28 008,00 27 498,00 510,00 43 730,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 20 390,00 20 390,00 20 390,00 20 390,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -357,00 -357,00 -357,00 -357,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 033,00 20 033,00 20 033,00 20 033,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 6,00 6,00 6,00 6,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

zwiększenie 357,00 357,00 357,00 357,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 363,00 363,00 363,00 363,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 34 497 645,30 34 497 645,30 1 539 394,00 1 150 503,00 388 891,00 0,00 32 630 755,00 327 496,30 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie -9 300,00 -9 300,00 -9 300,00 -2 800,00 -6 500,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 
855 Rodzina 

IZWiększenie 39 300,00 39 300,00 39 300,00 3 300,00 36 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 34 527 645,30 34 527 645,30 1 569 394,00 1151 003,00 418 391,00 0,00 32 630 755,00 327 496,30 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 23 414 250,00 23 414 250,00 383 990,00 279 598,00 104 392,00 0,00 23 030 260,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

mniejszenie -4 000,00 -4 ooo.oo -4 000,00 0,00 -4 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
85501 Świadczenie wychowawcze 

zwiększenie 4 ooo.oo 4 000,00 4 ooo.oo o.oo 4 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 23 414 250,00 23 414 250,00 383 990,00 279 598,00 104 392,00 o.oo 23 030 260,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 25 ooo.oo 25 ooo.oo 25 000,00 o.oo 25 000,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie -4 000,00 -4 ooo.oo -4 000,00 o.oo -4 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
421 o Zakupmateriałówiv.yposazenia 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 ooo.oo 21 ooo.oo 21 000,00 0,00 21 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo 10 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

Szkolenia pracowników nieDędących zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 
4700 członkamikorpususłuzbycy.vilnej zwiększenie 4 000,00 4 ooo.oo 4 ooo.oo 0,00 4 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 14 000,00 14 ooo.oo 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 10 372 903,00 10 372 903,00 775 576,00 680 076,00 95 500,00 o.oo 9 597 327,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 

świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
zmniejszenie -5 300,00 -5 300,00 -5 300,00 -2 800,00 -2 500,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

85502 emerytalne i rentowe z ubezpieczenia zwiększenie 5 300,00 5 300,00 5 300,00 3 300,00 2 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 
społecznego 

po zmianach 10 372 903,00 10 372 903,00 775 576,00 680 576,00 95 ooo.oo 0,00 9 597 327,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 387 860,00 387 860,00 387 860,00 387 860,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezp1eczens spolecZne 
zwiększenie 3 300,00 3 300,00 3 300,00 3 300,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 391 160,00 391160,00 391 160,00 391160,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

Strona 9 z 11 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Dział Rozdz.lał § Nazwa Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytulu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz: wniesienie 

jednostek. wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne budżetowych, 
naliczane 

statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 4 300,00 4 300,00 4 300,00 4 300,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

zwiększenie 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 20 500,00 20 500,00 20 500,00 o.oo 20 500,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -2 ooo.oo -2 ooo.oo -2 ooo.oo 0,00 -2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakupuslugpozostałych 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 ooo.oo 1 000,00 1 000,00 0,00 1 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmn·1ejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4430 Różneopłalyiskładk1 
zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 500,00 500,00 500,00 o.oo 500,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Szkolenia pracowników niebędących zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4700 czlonkam"1korpusus!Uźbycywilnej zwiększenie 2 ooo.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo 0,00 2 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

po zmianach 8 500,00 8 500,00 8 500,00 o.oo 8 500,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 528 496,30 528 496,30 199 700,00 30 200,00 169 500,00 o.oo 1 300,00 327 496,30 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

85504 WspiEranie rodziny 
zwiększenie 30 ooo.oo 30 ooo.oo 30 ooo.oo o.oo 30 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 558 496,30 558 496,30 229 700,00 30 200,00 199 500,00 0,00 1 300,00 327 496,30 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 160 ooo.oo 160 ooo.oo 160 000,00 o.oo 160 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

Zakup uslug przez )ednostki samorządu izmniejsz:enie 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4330 terytorialnego od innych jednostek 

zwiększenie 30 ooo.oo 30 ooo.oo 30 000,00 o.oo 30 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo samorządu terytorialnego 

po zmianach 190 ooo.oo 190 000,00 190 ooo.oo 0,00 190 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 12 498 632,66 8 681 668,60 8 600 416,60 1 692 043,00 6 908 373,60 0,00 54 072,00 27 180,00 o.oo o.oo 3 816 964,06 2 810 464,06 o.oo 1 006 500,00 

zmniejszenie -58 ooo.oo -58 ooo.oo -58 ooo.oo 0,00 -58 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

z:łliększenie 58 ooo.oo 58 ooo.oo 53 000,00 o.oo 53 ooo.oo o.oo 5 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 12 498 632,66 8 681 668,60 8 595 416,60 1 692 043,00 6 903 373,60 o.oo 59 072,00 27 180,00 o.oo 0,00 3 816 964,06 2 810 464,06 o.oo 1 006 500,00 

przed zmianą 1 905 325,00 1 905 325,00 1 861 253,00 1 377 253,00 484 ooo.oo 0,00 44 072,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -5 ooo.oo -5 000,00 -5 000,00 o.oo -5 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 
!zwiększenie 5 ooo.oo 5 000,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 5 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 905 325,00 1 905 325,00 1 856 253,00 1 377 253,00 479 ooo.oo o.oo 49 072,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 35 ooo.oo 35 000,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 35 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Wydatki osoOOM! niezaliczone do zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
3020 wynagrodzeń zwiększenie 5 ooo.oo 5 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 5 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 40 ooo.oo 40 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 40 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 424 ooo.oo 424 ooo.oo 424 ooo.oo o.oo 424 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -5 ooo.oo -5 000,00 -5 000,00 o.oo -5 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększen·1e 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 419 ooo.oo 419 000,00 419 000,00 0,00 419 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 5 847 806,60 2 285 044,60 2 257 864,60 500,00 2 257 364,60 o.oo 0,00 27 180,00 o.oo o.oo 3 562 762,00 2 556 262,00 o.oo 1 006 500,00 

zmniejszenie -53 ooo.oo -53 ooo.oo -53 ooo.oo o.oo -53 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
90095 Pozostała działalność 

~iększenie 53 ooo.oo 53 000,00 53 000,00 0,00 53 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 5 847 806,60 2 285 044,60 2 257 864,60 500,00 2 257 364,60 o.oo 0,00 27 180,00 o.oo 0,00 3 562 762,00 2 556 262,00 o.oo 1 006 500,00 

przed zmianą 101 500,00 101 500,00 101 500,00 0,00 101 soc.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materialów l wyposażenia 
zwiększenie 50 ooo.oo 50 ooo.oo 50 ooo.oo o.oo 50 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 151 500,00 151 500,00 151 500,00 0,00 151 500,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 10z 11 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Dział Rozdział § Nazwa Wydatk'1 finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na 

świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe 
inwestycje i 

udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i 

z realizacją ich zadania bieżące 
rzecz osób 

środków, o 
poręczeń i obsługa długu zakupy 

wkładów do 
budżetowych, składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne środków, o 

naliczane których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust.1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2i3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4260 Zakup energii 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 213 500,00 213 500,00 213 500,00 0,00 213 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4270 Zakup usług remontowych 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 210 500,00 210 500,00 210 500,00 0,00 210 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 614 493,60 614 493,60 614 493,60 0,00 614 493,60 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 564 493,60 564 493,60 564 493,60 0,00 564 493,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 4 075 548,37 3 225 037,35 163 938,35 0,00 163 938,35 3 061 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 511,02 850 511,02 0,00 0,00 

zmniejszenie -6103,80 -6103,80 -6 103,80 0,00 -6 103,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

zwiększenie 11 703,80 11 703,80 11 703,80 0,00 11 703,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 081148,37 3 230 637,35 169 538,35 0,00 169 538,35 3 061 099,00 0,00 0,00 0,00 0,00 850 511,02 850 511,02 0,00 0,00 

przed zmianą 2 636 145,37 2 027134,35 163 938,35 0,00 163 938,35 1 863 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 609 011,02 609 011,02 0,00 0,00 

zmniejszenie -6103,80 -6103,80 -6 103,80 0,00 -6 103,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

zwiększenie 11 703,80 11 703,80 11 703,80 0,00 11 703,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 641 745,37 2 032 734,35 169 538,35 0,00 169 538,35 1 863 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 609 011,02 609 011,02 0,00 0,00 

przed zmianą 54 721,05 54 721,05 54 721,05 0,00 54 721,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 103,80 -6103,80 -6 103,80 0,00 -6 103,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 48 617,25 48 617,25 48 617,25 0,00 48 617,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 371,30 1 371,30 1 371,30 0,00 1 371,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4220 Zakup środków zywności 

zwiększenie 6 253,80 6 253,80 6 253,80 0,00 6 253,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 7 625,10 7625,10 7 625,10 0,00 7625,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 10 927,00 10 927,00 10 927,00 0,00 10 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakupusługpozostalych 

zwiększenie 5 450,00 5 450,00 5 450,00 0,00 5 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 377,00 16 377,00 16 377,00 0,00 16 377,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 213 936,31 1118240,00 222 290,00 2 500,00 219 790,00 870 000,00 25 950,00 0,00 0,00 0,00 95 696,31 95 696,31 0,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
926 Kultura fizyczna 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 213 936,31 1 118 240,00 222 290,00 2 500,00 219 790,00 870 000,00 25 950,00 0,00 0,00 0,00 95 696,31 95 696,31 0,00 0,00 

przed zmianą 563 436,31 538 240,00 222 290,00 2 500,00 219 790,00 290 000,00 25 950,00 0,00 0,00 0,00 25 196,31 25196,31 0,00 0,00 

izmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 563 436,31 538 240,00 222 290,00 2 500,00 219 790,00 290 000,00 25 950,00 0,00 0,00 0,00 25 196,31 25196,31 0,00 0,00 

przed zmianą 62 230,00 62 230,00 62 230,00 0,00 62 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 61 830,00 61 830,00 61 830,00 0,00 61 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 80 560,00 80 560,00 80 560,00 0,00 80 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4300 Zakup usług pozostałych 

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach BO 960,00 80 960,00 80 960,00 0,00 80 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 11z11 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Dział Rozdział § Nazwa Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia ·1 
z realizacją ich zadania bieżące 

rzecz osób 
środków, o 

poręczeń i obsługa długu zakupy 
wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne środków, o 

naliczane 
statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

przed zmianą 131964695,17 116 124 973,40 68 273 855,10 43 653 368,01 24 620 487,09 9 846 607,00 36 597 567,00 354 676,30 0,00 1 052 268,00 15 839 721,77 14 773 221,77 624 715,44 1 066 500,00 

zmniejszenie -321 663,81 -321 663,81 -318 703,81 -101 680,01 -217 023,80 0,00 -2 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 
Wydatki razem: 

!zwiększenie 557 746,81 557 746,81 312 643,81 67311,00 245 332,81 15 000,00 230 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 132 200 778,17 116 361 056,40 68 267 795, 1 o 43 618 999,00 24 648 796, 1 o 9 861 607,00 36 824 710,00 354 676,30 0,00 1 052 268,00 15 839 721,77 14 773 221,77 624 715,44 1 066 500,00 

Strona 12 z 11 



Plan dochodów zadań zleconych 
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 146/2017 Burmistrza Opoczna z dnia 28 lipca 2017 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

.··a52 
·. . i 

755 736,00 15 900,00 t. .. i. 
Pomoc społeczna . .. .. · . ·.771636,00 

85203 Ośrodki wsparcia 701720,00 15 000,00 716720,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 684 720,00 15 000,00 699 720,00 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 208,00 900,00 2108,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 1 208,00 900,00 2 108,00 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Razem: 34 987 203,21 15 900,00 35 003 103,21 



Plan wydatków zadań zleconych 
Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 146/2017 Burmistrza Opoczna z dnia 28 lipca 2017 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
· .. 

.>: .··• 
Rolnictwo i łowiectwo 

. 

010 . · .. 216565,21 0,00 216565,21 .. 

01095 Pozostała działalność 216 565,21 0,00 216 565,21 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 566,44 - 0,01 566,43 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 233,49 0,01 233,50 

852 Pomoc społeczna 755 736,00 15900;00 771636,00 
: · .. 

85203 Ośrodki wsparcia 701 720,00 15 000,00 716 720,00 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

2360 
trybie art 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań 684 720,00 15 000,00 699 720,00 zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 
publicznego 

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 208,00 900,00 2108,00 

3110 Świadczenia społeczne 1 208,00 900,00 2 108,00 
.. 

855 Rodzina : : . 33 651676,00 0,00 33 651 676,00 .· . 

85501 Świadczenie wychowawcze 23 394 250,00 0,00 23 394 250,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 - 4 000,00 21 000,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10 000,00 4 000,00 14 000,00 

Razem: 34 987 203,21 15 900,00 35 003 103,21 



Plan zadań inwestycyjnych 2017 r. 
Załącznik Nr 5 
do Zarządzenia Nr 146/2017 
Burmistrza Opoczna 
z dnia 28 lipca 2017 roku 

Dział Rozdział Paragraf 
'·' ' 600 

60016 

6050 

Treść 

·· Transpoltl łącznosć - .. 

Drogi publiczne gminne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Budowa chodnika od ul.Świerkowej w ciągu ul.Przemysłowej 

Modernizacja ul Staszica w m. Opoczno dł. 700 mb 

-

Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

·'~ '· 
7294 957,16 . 0,00 7 294957,16 

7 294 957,16 0,00 7 294 957,16 

7294957,16 0,00 7294957,16 

30 000,00 10 000,00 40 000,00 

275 000,00 - 1 o 000,00 265 000,00 
-

\ Razem I --- ---12244 573,21j- --- o,ooj 12 244 573,271 

.r 

Strona 1 z 1 



Załącznik Nr 6 
do Zarządzenia Nr 146/2017 
Burmistrza Opoczna 
z dnia 28 lipca 2017 roku 
........... „.~- .. ·-··-------· - - - ----- k 2017 

dział rozdz. par treść 

1 2 3 4 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

60016 Drogi publiczne gminne 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 

4270 zakup usług remontowych 

4300 zakup usług pozostałych 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
1Bezp1eczenslWO puonczne 1 ocnrona 

754 przeciwpożarowa 

75412 Ochotnicze straże pożarne 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

80101 Szkoły Podstawowe 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 

4270 zakup usług remontowych 
lliU~PUUAKl\A l\UM-~~-n I ...''.. ... ,„ 

900 ŚRODOWISKA 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

90095 Pozostała działaność 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 

4300 zakup usług pozostałych 

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jedn.budżet. 
11\UL fURA I OCnrę.VNA ULlt:U.<:Jc.; I YYA 

921 NARODOWEGO 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 

zmiany 2017 plan wydatków 
+/- 2017 

5 

0,00 239 274,30 

0,00 239 274,30 

10 700,00 10 700,00 

0,00 72 929,73 

4 500,00 52 657,30 

-15 200,00 73 717,11 

29270,16 

0,00 10 916,72 

0,00 10 916,72 

10 916,72 

0,00 17 163,94 

0,00 17 163,94 

3 500,00 

13 663,94 

0,00 66 402,06 

0,00 44 202,06 

0,00 44 202,06 

0,00 22 200,00 

6 000,00 

0,00 8 200,00 

8 000,00 

0,00 161 293,37 

0,00 161 293,37 

-6 103,80 48 617,25 

w tym: 

w tym: w tym: 
w tym: 

wydatki wydatki wydatki wydatki świadczenia na inwestycje 
bieżące jednostek wynagrodzenia związane z rzecz osób majątkowe i zakupy 

budżetowych i składki od nich realizacją ich fizycznych inwestycyjne 
naliczane zadań 

statutowych 

6 7 8 9 10 11 12 

210 004,14 210 004,14 10 700,00 199 304,14 29 270,16 29270,16 

210004,14 210 004,14 10 700,00 199 304,14 29 270,16 29270,16 
10 700,00 10 700,00 10 700,00 

72 929,73 72 929,73 72 929,73 

52 657,30 52 657,30 52 657,30 

73717,11 73 717,11 73 717,11 
0,00 0,00 29 270,16 29270,16 

0,00 0,00 0,00 10 916,72 10 916,72 

0,00 0,00 0,00 10 916,72 10 916,72 
0,00 0,00 10 916,72 10 916,72 

17 163,94 17 163,94 17 163,94 0,00 0,00 

17 163,94 17 163,94 17 163,94 0,00 0,00 
3 500,00 3 500,00 3 500,00 

13 663,94 13 663,94 13 663,94 

14 200,00 14 200,00 14 200,00 52 202,06 52 202,06 

0,00 0,00 44 202,06 44 202,06 
0,00 0,00 44 202,06 44 202,06 

14 200,00 14 200,00 14 200,00 8 ooo.oo 8 000,00 
6 000,00 6 000,00 6 000,00 

8 200,00 8 200,00 8 200,00 
0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 

67 019,35 67 019,35 67 019,35 94 274,02 94 274,02 

67 019,35 67 019,35 67 019,35 94 274,02 94 274,02 
48 617,25 48 617,25 48 617,25 



4220 zakup środków żywnosci 6 253,80 7 625,10 7625,10 7625,10 7625,10 

4300 zakup usług pozostałych -150,00 10 777,00 10 777,00 10 777,00 10 777,00 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 78 383,02 0,00 0,00 78 383,02 78 383,02 

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jedn.budżet. 0,00 15 891,00 0,00 0,00 15891,00 15 891,00 

926 KUL TURA FIZVCZNA I SPORT 0,00 63 968,47 18 272,16 18272,16 18272,16 45 696,31 45 696,31 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 0,00 43 468,47 18 272,16 18 272,16 18 272,16 25 196,31 25 196,31 

4210 zakup materiałów i wyposażenia -400,00 14 722,16 14 722,16 14 722,16 14 722,16 

4300 zakup usług pozostałych 400,00 3 550,00 3 550,00 3 550,00 3 550,00 

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jedn.budżet. 0,00 25 196,31 0,00 0,00 25196,31 25 196,31 

92695 Pozostała działalność 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 20 500,00 20 500,00 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jedn.budżet. 0,00 8 500,00 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00 

Ogółem 0,00 559 018,86 326 659,59 326 659,59 10 700,00 315 959,59 232 359,27 232 359,27 



Załącznik Nr 6a 
do Zarządzenia Nr 146/2017 
Burmistrza Opoczna 
z dnia 28 lipca 2017 roku 
pian wvaatKOW runauszu so1e1; k 

Nazwa sołectwa dział rozdz. 

1 2 

Dzielna 600 60016 

921 92109 

Janów Karwicki 601 80101 

921 92109 

926 92605 

926 92695 

Karwice 600 60016 

900 90095 

921 92109 

Kruszewie Kol. 600 60016 

900 90095 

921 92109 

b' . ----- ---- tw - - - - --- - 2017 rok 

par treść zmiany 2017 

3 

Drogi publiczne gminne 0,00 

4270 zakup usług remontowych 4 500,00 

4300 zakup usług pozostałych -4 500,00 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 

Szkoły podstawowe 0,00 

4270 zakup usług remontowych 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 

4210 zakup materiałów i wyposażenia -1 804,00 

4220 zakup środków żywności 804,00 

4300 zakup usług pozostałych 1 000,00 

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 

4210 zakup materia/ów i wyposażenia 

Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Drogi publiczne gminne 

4300 zakup usług pozostałych 

Pozostała działaność 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 

4210 zakup materiałów i wyposażenia -1 270,00 

4220 zakup środków żywności 1 620,00 

4300 zakup usług pozostałych -350,00 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

Drogi publiczne gminne 0,00 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 4 100,00 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 

4300 zakup usług pozostałych -4 100,00 

Pozostała działaność 

4300 zakup usług pozostałych 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 

4210 zakup materiałów i wyposażenia -100,00 

4220 zakup środków żywności 

w tym: 

w tym: w tym: 
w tym: 

plan wydatków 
wydatki wydatki 

2017 wydatki świadczenia na wydatki inwestycje 
bieżące jednostek wynagrodzenia związane z rzecz osób majątkowe i zakupy 

budżetowych i składki od nich realizacją ich fizycznych inwestycyjne 
naliczane zadań 

statutowych 

4 5 6 7 8 9 10 11 

21 480,00 21 480,00 21 480,00 21 480,00 o.oo o.oo 
20 480,00 20480,00 20480,00 20 480,00 

1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 000,00 1 000,00 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 

500,00 500,00 500,00 500,00 

500,00 500,00 500,00 500,00 

3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 

1 696,00 1 696,00 1 696,00 1 696,00 

804,00 804,00 804,00 804,00 

1 000,00 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 000,00 

4 830,00 4 830,00 4 830,00 4 830,00 0,00 0,00 

4 830,00 4 830,00 4 830,00 4 830,00 

5 ooo.oo o.oo 0,00 5 ooo.oo 5 ooo.oo 
5 000,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

1 994,00 1 994,00 1 994,00 1 994,00 

1 994,00 1 994,00 1 994,00 1 994,00 

500,00 500,00 500,00 500,00 o.oo 0,00 

500,00 500,00 500,00 500,00 

9 600,00 4 400,00 4 400,00 4 400,00 5 200,00 5 200,00 

2 630,00 2 630,00 2 630,00 2 630,00 

1 620,00 1 620,00 1 620,00 1 620,00 

150,00 150,00 150,00 150,00 

5 200,00 0,00 o.oo 5 200,00 5 200,00 

7 798,11 7 798,11 7 798,11 4 100,00 3 698,11 

4 100,00 4 100,00 4 100,00 4 100,00 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

2698,11 2 698, 11 2698,11 2698,11 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 o.oo 0,00 

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 

5 750,00 5 750,00 5 750,00 5 750,00 o.oo 0,00 

3 116,00 3 116,00 3 116,00 3 116,00 

1134,00 1 134,00 1134,00 1134,00 



4300 zakup usług pozostałych 100,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 

Libiszów Kol. 600 60016 Drogi publiczne gminne 12 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 

801 80101 Szkoły podstawowe 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 1 513,69 1 513,69 1 513,69 1 513,69 0,00 0,00 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 613,69 613,69 613,69 613,69 

4220 zakup środków żywności 900,00 900,00 900,00 900,00 900,00 

4300 zakup usług pozostałych -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Modrzewek 600 60016 Drogi publiczne gminne 0,00 8 128,79 8 128,79 8 128,79 6 600,00 1 528,79 

4170 wynagrodzenia bezosobowe 6 600,00 6 600,00 6 600,00 6 600,00 6 600,00 

4300 zakup usług pozostałych -6 600,00 1 528,79 1528,79 1 528,79 1 528,79 

Ogonowice 600 60016 Drogi publiczne gminne 9 427,30 9 427,30 9 427,30 9 427,30 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 427,30 3 427,30 3 427,30 3 427,30 

4300 zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 

921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 7 700,00 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 0,00 

4210 zakup materiałów i wyposażenia -1 416,45 5 283,55 5 283,55 5283,55 5 283,55 

4220 zakup środków żywności 1 416,45 1 416,45 1 416,45 1 416,45 1 416,45 

4300 zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 11 ooo.oo 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jedn.budżet. 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00 11 000,00 

Ostrów 600 60016 Drogi publiczne gminne 10051,99 10051,99 10 051,99 10051,99 

4300 zakup usług pozostałych 10 051,99 10 051,99 10 051,99 10 051,99 

921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 8 900,00 8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 0,00 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 8 900,00 8 900,00 8 900,00 8 900,00 

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 0,00 5 350,00 5 350,00 5 350,00 5 350,00 0,00 0,00 

4210 zakup materiałów i wyposażenia -400,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 

4300 zakup usług pozostałych 400,00 2 750,00 2 750,00 2 750,00 2 750,00 

Różan na 921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 3 327,00 3 327,00 3 327,00 3 327,00 0,00 0,00 

4210 zakup materiałów i wyposażenia -1 062,00 938,00 938,00 938,00 938,00 

4220 zakup środków żywności 1 062,00 1 062,00 1 062,00 1 062,00 1 062,00 

4300 zakup usług pozostałych 1 327,00 1 327,00 1 327,00 1 327,00 

926 92605 Zadania w zakres·1e kultury fizycznej i sportu 0,00 14 196,31 0,00 0,00 0,00 14 196,31 14 196,31 

6060 wydatki na zakupy inwestycyjne jedn. budżet. 14 196,31 0,00 0,00 14 196,31 14 196,31 

Stużno Wieś 600 60016 Drogi publiczne gminne 3 394,67 3 394,67 3 394,67 3 394,67 0,00 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 394,67 3 394,67 3 394,67 3 394,67 

801 80101 Szkoły podstawowe 0,00 500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 

4270 zakup usług remontowych 500,00 500,00 500,00 500,00 

921 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 6 800,00 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 0,00 

4210 zakup materiałów i wyposażenia -451,35 5 611,35 5 611,35 5 611,35 5 611,35 

4220 zakup środków żywności 451,35 688,65 688,65 688,65 688,65 

4300 zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 500,00 

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 500,00 500,00 500,00 500,00 

4210 zakup materiałów i wyposażenia 500,00 500,00 500,00 5~0,00 

RAZEM 0,00 559 018,86 326 659,59 326 659,59 10 700,00 315 9$9,59 232 359,27 232 359,27 

~· 
:B\ITJT?rn!§"flM 

i'--
\ ) 


